ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНОВСКОЕ

Серпуховского муниципального района

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.10.2013г. № 61

Об отмене в сельском поселении Калиновское

Серпуховского муниципального района Московской

области режима повышенной готовности

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь Уставом сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области (далее – сельское поселение Калиновское), в связи с уменьшением опасности возникновения пожаров на территории сельского поселения Калиновское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 08 октября 2013 года режим повышенной готовности в сельском поселении Калиновское.

2. Признать утратившим силу постановление главы сельского поселения Калиновское от 27.05.2013г. № 45 «О введении в сельском поселении Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области режима повышенной готовности».

3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Калиновское                                                        Л.В. Жильцова